1112 CDipÀger I 218, p. 492; testament; scriptor Martinus sacer: Omni tempore cantet 

misam presbiter qui tenuerit ipsam ecclesiam per unamquemque epdomadam feria II 

et sexta pro anima mea et pater meus et mater mea. 

1169 DipPoblet 365, p. 277; convinença; scriptor Stefanus: Rursus dono uobis et laudo 

quod semper in perpetuum habeatis aquam ad rigandum uestrum alodium in 

unaquaque ebdomada, a sabbato sero usque ad dominicam ad noctem, id est, una 

nocte et una die, et hoc omni tempore. 

1181 Bisson, Fiscal accounts II 150, p. 274; concessió; scriptor Raimundus: Et ista aqua 

habeant ad ceruicium (SIC) milicie Templi de ipso manso de Rourel, except[is] duabus 

diebus de unaquaque epdomada die Iunis et die ueneris. 

2. 

839 (?)5 Baraut, ActUrgell 3, Urgellia 1, p. 54 (Baraut, CartAndorra I 6, p. 101); capbreu dels 

censos i altres drets pertanyents a Santa Maria de la Seu d’Urgell enumerats en l’acta de 

consagració: Et requisit eos de omnem censum seu de ipsas ebdomadas, qualiter uidetur 

abere eiusdem matris ecclesie de suum epischopium … De Adral modios III de teres et 

quinal I de ui … et ebdomada. De Assua quarteras VI de tercs et pernas II et 

ebdomada. De Ollafracta quarteras VI de tercs … et ebdomada.6 

1002 CSCugat II 377, p. 24; testament; scriptor Baio: Et faciatis carta ad s. Michaelis, qui 

est suo domo in domum s. Cucuphati, de ebdomada I de molino, et parilio I de boues 

cum illorum apero, et ad s. Cucuphati alia ebdomada de ipso molino. 

5 Aquest document presenta problemes pel que fa a la seva datació. Ordeig (Dotalies, p. 9) creu 
que el text s’hauria redactat a mitjan segle XI i se n’hauria fet una nova redacció a la primera 
meitat del segle XIII. 
6 Es repeteix en nombroses ocasions per cada localitat esmentada. 
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1012 AComtalPerg I 103, p. 386; compravenda: Sed ego amoniui eum postmodum exinde 

plures uices coram idoneis uiris ut ipsum debitum quod ei per suum pingnus 

depositum credidii et mihi reddidisset, insuper expectaui eum ultra placitum 

constitutum ebd[o]madas VI. 

1078 Junyent-Ordeig, DipVic 1406, p. 700; convinença; scriptor Guilelmus diaconus: Item 

predictus episcopus donat per feuum [iamdictis uiceco]miti et uicecomitisse ipsam 

ecclesiam de Sauassona et ipsam ecclesiam de Taber[nulis, excepto] censu et 

ebdomadis sedis Sancti Petri. 

Et al. 

GLOSSARIS 

Riuipullensis 74, f. 69r (Alturo, Glossa VI, p. 75): ebdomada – dicta a numero 
septem dierum. Ebta enim greci septem dicunt et nos septimanam 
uocamus, quasi septem luces. Nam mane lux est